

خواننده

پیرترین لاکپشت که از دو جنگ جهانی جان سالم به در برده!



پیرترین لاکپشت که از دو جنگ جهانی جان سالم به در برده!

این صوت را پیدا نکرده است. اشکال سنگی جزیره «بولشوی زایاتسکی» در جزیره بولشوی زایاتسکی کشور روسیه بناهای سنگی ماریچ زیادی وجود دارد، هیچ کس عملکرد دقیق آن‌ها را نمی‌داند، اما نظریه‌های بسیاری درباره آن‌ها وجود دارد: شاید این اشکال ماریچ در مراسم مذهبی و یا به‌عنوان الگویی برای بافتن یک تور ماهیگیری استفاده می‌شده‌اند.

درخشش قرمز بر روی اقیانوس آرام

این نور قرمز عجیب‌وغریب اولین بار توسط کریستین ون هیجست هنگامی که با هواپیمای شخصی خود در حال پرواز بر فراز اقیانوس آرام بود دیده شد. این خلبان اولین بار وقتی متوجه این پدیده شد که نورهایی سریع به آن منطقه تابید و سپس رنگ‌های قرمز و نارنجی زیر آب دیده شدند.

موضوع عجیب‌ترین این است که هیچ طوفانی در آن زمان، در منطقه رخ نمی‌داده و هیچ انسانی تاکنون چیزی شبیه به این موضوع ندیده است. البته دانشمندان فکر می‌کنند که ممکن است علت این پدیده، بازتاب فوران آتش‌فشانی در زیر اقیانوس باشد.

توب سنگی در بوسنی

این توب سنگی عجیب کروی که بزرگ‌ترین کره سنگی کشف شده در جهان به شمار می‌رود، در نزدیکی شهر زاویدوویچ کشف شده است و بیش از ۳۰ تن وزن دارد. برخی عقیده دارند که اجداد باستانی ما این سنگ‌های کروی را به‌عنوان نمادی از اجرام آسمانی ساخته‌اند و برخی عقیده دارند که این سنگ‌ها به‌عنوان نمادی برای مشخص کردن مرزهای قلمروها در گذشته استفاده می‌شده است.

راز کوه راشمور

در زمان ساخت این بنای عظیم، «گاتزون بورگلم» معمار آن قصد داشت که اتاقی پر از وقایع‌نگاری بنام «تالار تاریخ» را در دل صخره‌ها به وجود بیاورد تا از طریق این اتاقک سری نسل‌های آینده اطلاعات و مدارک مهمی در مورد تاریخچه آمریکا در اختیار داشته باشند.

به این منظور غاری را در صخره پشت مجسمه آبراهام لینکلن سوراخ کرد، اما کمی بعد از دنیا رفت و طرحش ناتمام ماند. در سال ۱۹۹۸ و حدود ۵۰ سال بعد از مرگ بورگلم، اسناد مهم و یادبودهایی از روسای جمهور سابق ایالات متحده در این سالن ناتمام قرار داده شد که به‌عنوان یک کیسول زمان عمل خواهد کرد.

هیچ کس نمی‌داند که چگونه این غار مورد استفاده قرار می‌گرفت و چرا به مدت ۵۰ سال خالی ماند. برخی فکر می‌کنند از این مکان به‌عنوان آزمایشگاه‌های مخفی استفاده می‌شده است.

مقبره چنگیز خان

از چنگیز خان معمولاً در طول تاریخ به‌خوبی یاد نمی‌شود. کشورگشایی‌های وحشیانه او عموماً با تعداد قابل‌توجهی قتل‌عام و سرکوب مردم همراه بوده است.

باین‌حال قرن‌هاست که مردم در مورد مکان مقبره چنگیز خان مغول کنجکاوند و به همین خاطر تاکنون اکتشافات متعددی در مغولستان و چین برای یافتن قبر اصلی او انجام شده است، اما هنوز هیچ کس به‌طور قطع نمی‌تواند بگوید که او کجا دفن شده است.

معماهایی

مرموز که هنوز توضیحی برای آن‌ها وجود ندارد!

مهاجرت حیوانات یک پدیده طبیعی است. حیوانات معمولاً در یک فصل مشخص سال، از یک مکان به مکان دیگر سفر می‌کنند. هنوز دانشمندان نمی‌توانند وجود چنین غریزه مهمی را در الگوهای ژنتیکی انواع متفاوت پرندگان، ماهی‌ها، حشرات و پستانداران توضیح دهند.

ابوالهول بزرگ جیزه

ابوالهول بزرگ جیزه که اغلب با نام ابوالهول خوانده می‌شود، تندیس سنگی آهکی است واقع در جیزه مصر که به شکل ابوالهولی نشسته است. این تندیس، همانند یک ابوالهول افسانه‌ای بدن شیر با سر انسان را دارد و در کرانه شرقی رود نیل قرار دارد.

این تندیس بزرگ‌ترین سازه سنگی ساخته شده توسط انسان بر زمین است که ۷۳.۵ متر طول، شش متر عرض و بیش از ۲۰ متر ارتفاع دارد. این تندیس در سال ۱۸۱۶ توسط کاپیتان کاپیچالا کشف شد.

هرم ناتمام «زایوت آل آربین»، مصر

این هرم سالیان درازی است که از نظر گردشگران دور نگه داشته شده است و بازدید از آن برای عموم آزاد نیست. راهرویی با عمق ۲۳ متر، ورودی این معبد است. دانشمندان هنوز تعجب می‌کنند که چگونه مردم مصر باستان توانسته‌اند بدون فن‌آوری‌های مدرن، این دیوارها را این چنین صاف درست کنند.

اعتقاد بر این است که این مکان، پایه یک هرم یا مقبره یک فرعون است، اما اندازه راهروها بسیار بزرگ‌تر از هرم‌های شناخته شده دیگر است و مقبره بیضی‌شکلی در مصر وجود ندارد.

علاوه بر این، وزن سنگ‌های گرانیتی که در کف این معبد قرار داده شده است، بسیار زیاد است. این هرم شبیه به اجرام و هرم‌های دیگر در مصر نیست و ما هنوز نمی‌دانیم که چگونه و چرا ساخته شد.

هماهنگی کرم‌های شب‌تاب

به‌جای چشمک زدن در هر زمان که بخواهند، این کرم‌های تابشی به‌طور هماهنگ (هر ۲-۱ ثانیه) شعله‌ور می‌شوند - آن‌ها واقعاً هماهنگ هستند. جانانان کولند، متخصص کرم‌های شب‌تاب از دانشگاه جورجیا جنوبی، ادعا می‌کنند که ممکن است این کار یک مراسم و آیین خاص باشد. باین‌حال، هیچ کس دقیقاً نمی‌داند که موضوع چیست.

زمزمه شهر «تاوس»

تعدادی از ساکنین و بازدیدکنندگان از شهر کوچک تاوس در ایالت نیومکزیکو سال‌هاست که تحت تأثیر صدایی ضعیف با فرکانس پایین در بیان‌های این شهر قرار گرفته‌اند. عجیب‌تر اینجاست که تنها دو درصد ساکنین این شهر شنیدن این صدا را گزارش کرده‌اند. بعضی‌ها هم آن را توهم عمومی یا اسرار شوم می‌نامند. این صوت به هر شکلی باشد و اگر طبیعی، ماوراءطبیعی یا روانی باشد، هنوز کسی منبع

برترین‌ها: سیاره شگفت‌انگیز ما، هرگز از شگفت‌زده کردن ما دست برنمی‌دارد! چیزها و مکان‌های زیادی وجود دارند که نمی‌توان توضیحی برای آن‌ها ارائه کرد. آن‌ها هنوز هم برای بشر معما هستند، اما همچنان توجه ما را به‌سوی خود جلب می‌کنند.

امروز با ما در برترین‌ها همراه باشید تا به بررسی مکان‌ها و پدیده‌هایی باورنکردنی بپردازیم که وجود آن‌ها حتی توسط دانشمندان قابل‌درک نیست.

تخته‌سنگ‌های موراکی

شگفت‌انگیزترین واقعه در مورد این تخته‌سنگ‌ها، اندازه و شکل آن‌هاست. چطور ممکن است چنین سنگ‌هایی به این دقت کروی و گرد ظاهر شوند؟ این تخته‌سنگ‌های کروی غول‌پیکر به قطر یک تا دو متر در سواحل شرقی نیوزیلند در منطقه‌ای به نام سنگ‌هایی که به شکل جدا از هم یا دسته‌دسته

مهر

مدتی است که گرفتاری‌های زندگی شما را از ابراز محبت به اعضای خانواده بازداشته است، امروز زمان جبران فرارسیده و حتی اگر آب دستتان است زمین بگذارید و به اعضای خانواده رسیدگی کنید. محبت شما برای آنها بیشتر از چیزی که فکرش را بکنید ارزشمند است.

آبان

امروز از صبح که از خواب بلند شده‌اید احساس می‌کنید حس‌وحال اطرافیان را بیشتر از همیشه می‌فهمید و به همین دلیل نیز می‌خواهید وقت بیشتری برای حل مشکلات دیگران اختصاص دهید؛ اما امروز روزی نیست که به فکر باز کردن گره‌ای از مشکلات دیگران باشید.

آذر

احساس می‌کنید فرد خلاق هستی؛ اما هرگز فرصت دست نداده تا این خلاقیت را امتحان کنید و به همین دلیل نیز فکر می‌کنید که حق شما خورده شده و کسی به استعدادتان پی نبرده است. امروز زمان آن رسیده که خودتان را دست‌کم نگیرید و در زمینه‌ای که فکر می‌کنید استعداد و خلاقیت دارید، مشغول به کار شوید.

دی

از دست دوستی حسایی دلخور شده‌اید و مدتی است که با او حرف نمی‌زنید یا به او کم‌مجلس می‌کنید. امروز بهترین زمان برای کنار گذاشتن دلخوری‌ها است. گذشته‌ها گذشته است و پیشنهاد می‌کنیم کینه‌ها را کنار بگذارید.

بهمن

امروز از آن روزها است که قصد کرده‌اید به بازار بروید و تا آخرین ریال حساب بانکی‌تان را خرج کنید؛ اما حرف ما را زمین‌نندازید و امروز قید خرید را برنزد، چراکه مشکلات زندگی باعث شده تا حوصله‌تان سر برود و برای تنوع و تغییر روحیه به خرید بروید. خریدی که از روی عجله انجام شده باشد، خرید درست‌و‌درمانی نیست.

اسفند

روز عیبی را در پیش‌رو دارید و بدون آنکه دلیل خاصی داشته باشد، حسایی احساساتی شده‌اید و می‌خواهید سفره دل‌تان را پیش هرکسی باز کنید؛ اما بهتر است جلوی خودتان را بگیرید.

فروردین

روز بسیار خوشی را در پیش‌رو دارید و احساس می‌کنید از درود یوار شادی و خوشی برای شما می‌بارد. حیث است که این احساس را به‌تنهایی تجربه کنید و دوستان و آشنایان را برای شام به منزل خود دعوت کنید تا حسایی دوره‌هم باشید و خوش بگذرانید.

اردیبهشت

امروز از آن روزها است که باید به تفکر اختصاص دهید و درباره آینده‌تان حسایی فکر کنید. مدتی است احساس می‌کنید چیزی از درون شما را می‌خورد اما دلیل این نگرانی را تشخیص نمی‌دهد. باین‌ترتیب پیشنهاد می‌کنیم اگر اهل مدیتیشن هستید، ساعتی از روز را مراقبه و مدیتیشن کنید چه‌سا به دلیل نگرانی خود پی ببرید.

خرداد

فرد بسیار خلاق هستی و امروز خلاقیت شما به اوج رسیده است، اما به‌اندازه‌ای گرفتار کارهای منزل و محل کار هستی که فرصتی برای خلاقیت و ابداع کارهای جدید دست نمی‌دهد. امروز از صبح که از خواب بلند شده‌اید احساس می‌کنید روشی جدیدی برای رسیدگی به کارها پیدا کرده‌اید و فکر تازه‌ای در سردارید.

تیر

از آن دسته افرادی هستی که همیشه به‌اندازه‌ای غرق جزئیات می‌شوید که نگرش کلی به کارها را فراموش می‌کنید. به همین دلیل آتقدیر به جزئیات زندگی حرفه‌ای خود توجه کرده‌اید که حساب زندگی شخصی‌تان از دست شما دررفته و تعادل خوبی میان کار و زندگی ندارید.

مرداد

روزهای بسیار شلوغ و پرکاری را پشت سر گذاشته‌اید و امروز اصلاً حوصله کار ندارید و می‌خواهید استراحت کنید. به‌اندازه‌ای خسته هستی که حتی حوصله ندارید جواب سلام دوستان و اعضای فامیل را بدهید. نگران چنین رفتاری نباشید چراکه دوستان و اعضای خانواده کاملاً در جریان سختی‌هایی که گذرانده‌اید هستند.

شهریور

دوست عزیز می‌دارید که مدت‌ها است خبری از او به دست شما نرسیده و حسایی دل‌تنگش هستید. امروز این دوست عزیز به دیدار شما می‌آید. در نتیجه فرصت مناسبی را برای گفت‌وگو با این دوست قدیمی

روز ملی صادرات گرامی باد

۲۹ مهرماه

روز ملی صادرات

گرامی باد

بارگاه حرم حضرت معصومه (س) در دوره قاجار

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، حضرت معصومه (س) دختر گرامی امام هفتم شیعیان حضرت موسی بن جعفر (ع) است که در دهم ربیع‌الثانی در دیار غربت آن روزها در شهر قم دار فانی را وداع گفتند.

مردم قم نیز با تجلیل فراوان پیکر پاک حضرت (س) را به‌سوی محل فعلی که در آن روز بیرون شهر و به نام «باغ بابلان» معروف بود تشییع نمودند.

گفتنی است؛ پس از درگذشت حضرت معصومه (س)، مدفن ایشان در طول تاریخ دستخوش دگرگونی‌های بسیاری شد و به‌تدریج بر وسعت و شکوه حرم و بناهای مجاور آن افزوده شد تا اینکه این بارگاه به شکوه‌مندترین و معروف‌ترین زیارتگاه‌های ایران پس از آستان قدس رضوی تبدیل شد.

تصویری قدیمی از دورنمای بارگاه حرم حضرت معصومه (س) را در دوره قاجار مشاهده کنید.